АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23  мая 2024 г.                                      № 78                                             с. Боровиха

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка общей площадью 1343 кв.м., кадастровый номер 22:33:033201:135, местоположение: Россия, Алтайский край, Первомайский район, с.Боровиха, ул.Победа, д.70.
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, статьей 15  Устава МО Боровихинский сельсовет, Положения о порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном образовании Боровихинский сельсовет и учитывая решение комиссии по организации и проведению   публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка общей площадью 1343 кв.м, кадастровый номер 22:33:033201:135, местоположение: Россия, Алтайский край, Первомайский район, с.Боровиха, ул. Победа, д.70,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 22:33:033201:135, общей площадью 1343 кв.м., местоположение: Россия, Алтайский край, Первомайский район, с.Боровиха, ул. Победа, д.70, с 5 м до 2 м. 00 см. со стороны красной линии.

          2.Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации районной газете «Первомайский вестник» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте администрации Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края.
Глава
Боровихинского сельсовета                                                                              С.С.Спыну
Брютова Н.Н.

8(38532)75-5-91